香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

董事辭任

中國同輻股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，范國
民（「范先生」）因工作調整原因而辭任本公司執行董事及董事會科技創新委員會委
員，自2024年11月21日起生效。

范先生已確認，彼與董事會概無任何意見分歧，亦無任何其他與其辭任有關的事
項需提請本公司股東垂注。范先生於任期內帶領本公司經營團隊堅定不移地推動
本公司戰略落地，為本公司增強經營發展質量、實現可持續健康發展作出了重要
貢獻。董事會謹此對范先生於任期內為本公司所作之寶貴貢獻深表謝意。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
韓泳江

中國，北京，2024年11月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事韓泳江先生及張軍旗先生；非執行董事
陳贊先生、丁建民先生、常晉峪女士及劉修紅女士；及獨立非執行董事潘昭國先
生、陳景善女士、盧闖先生及安銳先生。